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1 ABDOUN  LINA 10.00 10.0010.00 10.0030/08/2004
2 ABIB  ALICIA 00.00 00.0000.00 00.0020/01/2003
3 AINOUZ  HOCINE 00.00 00.0000.00 00.0002/09/2002
4 AIT AISSA  LISA 03.75 04.45 03.2505.50 04.4509/07/2003
5 AIT BENALI  KATIA 00.00 00.0000.00 00.0030/01/2003
6 AIT DJOUDI OUFELLA  YAMINA 12.00 12.8014.00 12.8005/11/2002
7 AIT MOHAMED  YACINE 00.00 00.0000.00 00.0017/06/2003
8 AIT MOUHOUB  OUSSAMA 00.50 00.50 00.0000.50 00.5026/06/2003
9 AIT TALEB  ASMA 00.00 00.00 01.7500.00 01.7501/04/2004

10 AIT TALEB  MASSINISSA 10.00 11.2013.00 11.2007/12/2003
11 AKERMOUN  MOHAMMED 02.00 02.4003.00 02.4023/10/2003
12 AKKOU  KATIA 07.00 07.0007.00 07.0017/06/2003
13 ALIMARINA  SALWA 03.50 03.70 02.7504.00 03.7014/02/2003
14 ALIOUAT  KOCEILA 00.25 00.35 07.5000.50 07.5010/12/2000
15 ALLOUCHE  IMAD EDDINE 00.00 00.0000.00 00.0021/03/2002
16 ALMANDOUNAS  MOHAND 00.00 00.0000.00 00.00
17 AMARA  CHAHRA 05.75 05.7505.75 05.7525/02/2003
18 AMARA  FERHAT 01.25 01.5502.00 01.5519/02/2003
19 AMARA  MALHA 05.50 05.50 06.2505.50 06.2501/02/2003
20 AMARA  MAYA 00.00 00.0000.00 00.0025/12/2003
21 AMAZOUZ  RANIA 05.50 06.10 03.5007.00 06.1011/08/2003
22 AMIAR  LAMIA 02.50 03.3004.50 03.3002/10/2002
23 AMIR  AISSA 00.25 00.3500.50 00.3501/02/2003
24 AMRAOUI  YANIS 00.00 00.0000.00 00.0011/11/2003
25 AMROUN  AMAR 00.00 00.0000.00 00.0012/08/2003
26 AMROUN  AMAR 00.00 00.0000.00 00.0024/10/2003
27 AMROUN  SALIM 00.00 00.0000.00 00.0008/01/2004
28 AOUIZET  ASSIA 00.00 00.0000.00 00.0001/05/2003
29 AOUTTI  MONCEF 00.00 00.0000.00 00.0017/07/2003
30 ARAB  ALI 00.00 00.00 01.7500.00 01.7508/01/2002
31 ARAB  ZAHIA 08.00 10.0013.00 10.0017/06/2004
32 ARDACHE  LYCIA 00.00 00.0000.00 00.0018/10/2002
33 ARRIS  MALHA 01.00 01.40 05.5002.00 05.5016/07/2003
34 ASNOUN  YASMINE 06.00 06.0006.00 06.0023/05/2003
35 ATMANE  HADJER 00.00 00.0000.00 00.0028/07/2002
36 ATTOUI  AMINE 06.50 07.50 08.2509.00 08.2511/04/2003
37 AZZOUG  HOUAS 11.25 11.2511.25 11.2524/08/1997
38 BAKIR  YANIS 00.00 00.0000.00 00.0028/08/2001
39 BANDOU  KATHIA 03.75 04.05 05.0004.50 05.0017/06/2003
40 BEDRICI  MOHAMMED 12.75 12.7512.75 12.7504/04/2002
41 BEGGACHE  NASSIM 11.00 11.0011.00 11.00
42 BELACEL  MALIKA 00.00 00.0000.00 00.00
43 BELAHCENE  WACIM 06.00 07.60 00.5010.00 07.6022/05/2003
44 BELKESSA  HAYAT 00.00 00.0000.00 00.0019/02/2001
45 BELKHIR  KAMEL 00.25 00.35 02.2500.50 02.2513/01/2003
46 BELLADJEL  MOHAMMED AMINE 00.00 00.0000.00 00.0017/10/2003
47 BEN AMRI  LITICIA 03.50 03.50 07.7503.50 07.7523/03/2003
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48 BEN KADI  MASSINISSA 00.00 00.0000.00 00.0001/11/2003
49 BENALI  AMINE 02.50 03.30 00.2504.50 03.3030/01/2003
50 BESSA  ANGELA DJEDJIGA 00.00 00.0000.00 00.0003/12/2003
51 BOUACEM  CELIA 00.00 00.0000.00 00.0030/06/2002
52 BOUAROUR  ALICIA 03.00 04.20 01.5006.00 04.2022/05/2004
53 BOUDAOUD  ALI 00.00 00.0000.00 00.00
54 BOUDEFOUA  SAMY 00.00 00.0000.00 00.0024/11/2003
55 BOUDJEMAI  ALI 00.00 00.0000.00 00.0027/03/2002
56 BOUHADDA  MOHAMED 02.00 02.00 03.2502.00 03.2531/03/2003
57 BOUHAMIDI  MOHAMED SAID 03.50 04.70 01.2506.50 04.7029/09/2003
58 BOUKHERROUB  HACENE 02.50 03.1004.00 03.1012/01/2003
59 BOUKRI  AMELIA 05.50 05.7006.00 05.7019/01/2004
60 BOUKSIL  LIZA 00.00 00.0000.00 00.0030/04/2003
61 BOUTAOUS  SLIMANE 00.00 00.0000.00 00.0025/10/2003
62 BRAHIMI  LISA 00.00 00.0000.00 00.0019/07/2002
63 CHABANE  KATIA 03.50 03.30 13.5003.00 13.5025/07/2003
64 CHABLI  MASSYL 00.25 00.35 00.0000.50 00.3504/10/2001
65 CHAKER  NASSIM 00.25 00.3500.50 00.3509/07/2002
66 CHAREF  KHODJA  AGHILES 08.50 10.1012.50 10.1022/12/2003
67 CHEMAM  MANISSA 02.75 02.75 02.0002.75 02.7523/02/2003
68 CHEMLOUL  LYES 01.00 01.4002.00 01.4010/02/2004
69 CHERFI  RYMA 08.25 08.2508.25 08.2526/04/2003
70 CHERFI  SARAH 02.50 02.70 01.5003.00 02.7022/11/2003
71 CHERIEF  NABIL 02.50 03.30 07.2504.50 07.2523/03/2003
72 CHERIEF  RADIA 00.50 00.7001.00 00.7021/10/2003
73 DEMRI  CAMELIA 05.50 05.50 05.0005.50 05.5027/01/2003
74 DIDANE  ISHAK 10.00 10.0010.00 10.0012/04/2003
75 DJENNADI  MASSYLES 00.00 00.0000.00 00.0003/09/2003
76 FAREZ  CHAHRAZAD 05.50 05.50 03.0005.50 05.5018/07/2002
77 FAREZ  MELISSA 00.00 00.0000.00 00.0007/08/2003
78 FERHAT  MELISSA 00.00 00.00 05.2500.00 05.2522/02/2003
79 GADI  ANIS 08.00 10.0013.00 10.0030/06/2004
80 GHANEM  IMENE 04.75 04.7504.75 04.7518/04/2003
81 GUERS  MEHDI 00.00 00.00 10.0000.00 10.0003/08/2003
82 HADDADOU  NAWEL 00.00 00.0000.00 00.0019/07/2003
83 HADJ ALI  BELKACEM 00.50 00.50 00.5000.50 00.5009/04/2003
84 HADJEBAR  NASSIMA 00.00 00.0000.00 00.0030/10/2000
85 HADREB  MAYA YASMINE 00.00 00.0000.00 00.0027/07/2002
86 HAMAMA  HOCINE 15.50 15.5015.50 15.50
87 HAMANI  LISA 02.50 02.50 08.0002.50 08.0015/09/2003
88 HAMDAOUI  HOUDA 00.00 00.0000.00 00.0024/12/2000
89 HAMDIDI  ANISSA 02.50 02.70 03.2503.00 03.2521/10/2003
90 HAMTOUCHE  KAHINA 00.00 00.0000.00 00.0010/03/2003
91 HANICHE  NADJET 00.25 00.3500.50 00.3529/04/2003
92 IBAZIZEN  HOCINE 04.25 05.5507.50 05.5529/06/2004
93 IDJOURDIKAN  ANIA 00.25 00.3500.50 00.3526/01/2004
94 IKHETEAH  SALIM 02.25 02.75 00.5003.50 02.7531/10/2002
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95 KACEL  YANIS 00.25 00.35 02.5000.50 02.5025/02/2004
96 KARCHOUCHE  MOHAMED  ANIS  LYES 03.75 04.85 07.7506.50 07.7503/05/2001
97 KENANE  RANIA 00.25 00.25 01.5000.25 01.5005/01/2004
98 KHADIR  SABRINA 00.00 00.0000.00 00.0008/05/2003
99 KHELILI  YASMINA 10.50 10.5010.50 10.5023/04/2003

100 KHELLAFI  WALID 05.25 06.3508.00 06.3515/12/2002
101 KIBOUH  SAMAH 00.00 00.0000.00 00.0023/01/2003
102 LACHEMI  SAID 00.00 00.0000.00 00.00
103 LAKHEL  AIDA LYNA 03.75 03.85 10.7504.00 10.7511/10/2003
104 LAMRANI  JUBA 01.25 01.25 05.7501.25 05.7527/11/2003
105 LARICHE  FERIEL 00.00 00.0000.00 00.00
106 LAZRI  CIRTA 00.00 00.0000.00 00.0014/04/2003
107 LOUNAS  NABILA 00.00 00.0000.00 00.0017/09/2004
108 LOUZAI  CELINE 08.00 08.0008.00 08.0031/01/2003
109 MADIOU  AMINE 02.75 02.75 13.2502.75 13.2524/06/2003
110 MEDANE  AZEDINE 08.00 10.0013.00 10.0017/05/2004
111 MEDJADI  LYDIA 10.00 10.0010.00 10.0017/06/2003
112 MEGHZI  MERIEM 08.00 10.0013.00 10.0021/09/2003
113 MENAD  KENZA 10.50 11.5013.00 11.5025/07/2003
114 MERABTENE  RADIA 08.00 10.0013.00 10.0014/09/2003
115 MERAD  DJOUHER 01.50 01.90 05.2502.50 05.2526/09/2003
116 MERBOUTI  MOHAMMED 10.75 10.7510.75 10.7524/05/2003
117 MEZIANI  LYNA 02.75 03.05 02.0003.50 03.0530/05/2003
118 MEZIOUD  ISLEM 00.00 00.0000.00 00.0005/08/2003
119 MOKRI  DYHIA 06.00 07.2009.00 07.2006/01/2004
120 MOUSSI  MASSINISSA 00.50 00.50 02.0000.50 02.00
121 NAIT DJOUDI  ZEDJIGA 11.00 11.0011.00 11.0005/07/2003
122 NAIT HOCINE  HAYET 00.00 00.0000.00 00.0024/06/2002
123 NOUALI  YASMINE 00.00 00.0000.00 00.0011/01/2003
124 OULKADI  SABRINA 06.00 06.80 12.5008.00 12.5010/02/2003
125 OUMALOU  LIZA 00.00 00.0000.00 00.0004/09/2002
126 RABEHI  LILIA 02.75 03.05 04.2503.50 04.2526/05/2003
127 RACHEDI  SONIA 02.00 02.00 01.2502.00 02.0012/06/2001
128 RAHMOUNI  HAMZA 13.50 13.9014.50 13.9029/09/2003
129 RAMDANE  ILISSA 03.25 04.55 10.7506.50 10.7520/08/2003
130 RAMDANI  KHALED 04.50 06.3009.00 06.3014/10/2003
131 REKEB  ROMAISSA HAMMAMA 00.00 00.0000.00 00.0023/02/2003
132 REKKAB  MELISSA 04.50 04.9005.50 04.9006/11/2003
133 RIMANI  NOUARA 00.00 00.0000.00 00.0013/07/2003
134 SAADI  YASMINE 00.00 00.0000.00 00.0007/02/2003
135 SADI  RAYENE 04.50 05.90 06.5008.00 06.5022/06/2004
136 SAIBI  IMANE 01.75 02.25 01.2503.00 02.2504/05/2003
137 SAIDOUN  SOFIANE 05.00 06.2008.00 06.2024/02/2003
138 SAOUDI  KOCEILA 01.25 01.7502.50 01.7517/08/2003
139 SAYAD  SID ALI 00.00 00.0000.00 00.0023/01/2001
140 SEDIKI  GHILES 00.00 00.0000.00 00.00
141 SEKKAI  LETICIA 00.00 00.0000.00 00.00
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142 SERBOUH  LETICIA 00.00 00.0000.00 00.0005/12/1992
143 SI HALI  NADIA 00.00 00.0000.00 00.0003/09/2003
144 SI ZIANI  NESRINE 00.00 00.0000.00 00.0028/07/2003
145 SID AHMED  HANANE 02.50 02.70 02.2503.00 02.7017/11/2003
146 SLIMANE  KARIM 00.50 00.5000.50 00.5005/08/2003
147 SLIMANI  ALYA 00.00 00.0000.00 00.0005/12/2003
148 SLIMANI  YOUCEF 00.00 00.0000.00 00.0002/04/2003
149 SOUICI  MOHAMED AMINE 10.25 10.2510.25 10.2527/01/2004
150 TAHRAOUI  FATMA ZOHRA 01.00 01.4002.00 01.4008/07/2004
151 TAKHERBOUCHT  ABDERAOUF 03.25 03.5504.00 03.5517/10/2002
152 TAKILT  RYM 00.25 00.35 00.5000.50 00.5026/06/2003
153 TARMOUL  ABDELMALIK 00.00 00.0000.00 00.0010/12/2003
154 TATA  THINHINANE 03.00 04.20 01.5006.00 04.2010/07/2003
155 TERDJEMANE  MOHAMED AMINE 16.00 16.0016.00 16.0013/02/2003
156 TERKMANI  CYLIA 00.00 00.0000.00 00.0020/05/2003
157 TESBIA  KATHIA 02.50 03.10 07.5004.00 07.5017/06/2003
158 TEZKRATT  LISA 01.25 01.55 01.0002.00 01.5519/02/2002
159 TITAH  ASSIA 03.50 04.7006.50 04.7005/04/2003
160 TROUBA  MASSINISSA 03.25 04.55 02.0006.50 04.5527/04/2003
161 YADDADEN  AMAL 00.00 00.00 00.0000.00 00.0006/04/2003
162 ZAID  RAYANE 00.00 00.0000.00 00.0025/02/2004
163 ZIANE  CELINA 00.00 00.00 01.0000.00 01.0009/12/2003
164 ZIANE  REZAK 00.00 00.00 01.0000.00 01.0009/10/2003
165 ZIANI  BELAID 10.00 10.0010.00 10.0020/11/2003

18/09/2022 14:55:36SYSDBA


